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Dela

AI Partiet tar ett historiskt steg inom politik och teknologi med en virtuell klon av Olof Palme som ny

partiledare. Nu bjuds allmänheten in att samtala direkt med en ledare som tar form i dialog med

folket tack vare en språkmodell tränad på Palmes idéer och personlighet. Genom att ringa ett

telefonnummer kan alla få tala med Palme, och under The Synthetic Summit – ett banbrytande

internationellt toppmöte för AI-ledda partier och politiker – kan besökare även lyssna på Radio Palme,

där han reflekterar över samtalen han haft med oss levande. 

Anonym anhängare jublar över valet av ny partiledare. © Emma Bexell
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Målet är tydligt: AI Partiet ämnar ställa upp i det svenska riksdagsvalet 2026, med ambitionen att ompröva
hur demokrati kan, och behöver, fungera i plattformssamhället. Då Palmes första val som partiledare gav
Socialdemokraterna strax över 45% av rösterna - i samma veva som parlamentarismen skrivs in i grundlagen
- förväntar sig AI partiet ett högt väljarstöd för Palme i en liknande tid av demokratisk omdaning. 

Vi vill skapa personliga möten mellan besökare och vår virtuella partiledare för att ge ett förslag
på vad det demokratiska öppna samtalet kan vara i en tid av artificiell intelligens och ny digital
offentlighet. Vi behöver höra vad en erfaren reformistisk socialist skulle säga i en valrörelse som,
hur vi än gör, kommer att orkestreras av hur de stora mängder data vi ger ifrån oss speglas och
förvrängs.

Det säger Emma Bexell, företrädare för AI Partiet och konstnär känd för sina gränsöverskridande
scenkonstverk. AI partiets nya ledare tillägger: “Demokrati måste därför ständigt vinnas på nytt.”

Medan folkvalda memes som Trump och aktörer som Musks DOGE driver världssamfundet mot
effektivisering och upplösning, ser AI Partiet en annan väg: en konsekvent vidareutveckling av
parlamentarism och politisk representation som stärker jämlikheten och öppenheten, istället för att urholka
dem. Nu är frågan: kommer din röst att gå till Olof Palme?
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